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TRIATHLON

GDANSH CHMIELNO HARTUZY

Klasyfikacja: Kobiety

Zawodnik
LOREK Kinga
WISNIEWSKA Joanna
MIENTKA Joanna
SZEMRO Katarzyna
BEDZIAK Anna
JELNICKA Anna
TOBIASZ Aleksandra
KUJAWINSKA Anna
SERTEL Ula
ZIELINSKA Magdalena
MATYJEK Ewa
OZOROWSKA Karolina
TROJANOWSKA
Bogumita
KONKEL Aneta

Znaleziono 14 wynik(éw)

Wydarzenie:

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 -
INDYWIDUALNIE

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

2018
Organizator:
Gdansku
Data: 2018-04-29
Miejsce: Gdansk
Dystans: 18.6 km
Numer Klub
67 MKS TRUSO ELBLAG
46 SPORTEVO/DDT
69 VO2MAX MTB TEAM
31 GOYELLO POWER CLUB
43 SPORTEVO
63
42 SPORTEVO
61 3ATHLETE TEAM
71 LOTOS TEAM / BIEGA] Z GLOWA
33
68
70 SIMPLYMADE PRESENTS / TRIMAMA TEAM
72 BIEGAJ Z GLOWA
62 3ATHLETE TEAM

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFiS

Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem; AWFiS w

Punkt pomiarowy: 17,0 km

Plywanie

Split_06k

L CidEl 0.6km

K18
K40
K30
K40
K30
K40
K18
K40
K30
K30
K30
K30

K50

K40

00:08:50
00:12:03
00:15:18
00:14:13
00:12:50
00:12:54
00:12:45
00:16:19
00:15:52
00:14:51
00:12:12
00:15:48

00:16:51
00:15:32

2
33
74
63
46
47
44
84
82
70
35
81

85
79

00:02:13
00:02:43
00:04:03
00:03:18
00:03:10
00:03:01
00:03:48
00:03:57
00:04:28
00:03:42
00:03:55
00:05:20

00:04:51
00:04:42

Split_Bike Split_Bike

Rower

14.8km 14.9km

00:54:04
00:54:26
00:50:48
00:55:45
00:56:25
00:57:06
01:00:40
00:59:00
00:58:43
01:00:37
01:02:18
01:00:32

01:05:08
01:10:49

00:55:47
00:56:37
00:53:10
00:58:09
00:59:18
00:59:20
01:03:12
01:01:13
01:01:09
01:02:59
01:04:52
01:03:36

01:07:42
01:13:30

56
57
46
64
67
68
75
72
71
74
77
76

84
89

00:00:34
00:00:42
00:00:41
00:00:37
00:00:43
00:00:43
00:00:41
00:00:36
00:00:39
00:00:44
00:00:43
00:00:49

00:00:42
00:00:44

Bieg

BASPGRT

Finish_All Finish_All Finish_All

0.4km
00:01:45
00:02:05
00:02:11
00:01:55
00:02:11
00:02:18
00:02:11
00:02:00
00:02:07
00:02:14
00:02:32
00:02:30

00:02:21
00:02:20

0.8km
00:03:28
00:04:16
00:04:20
00:03:52
00:04:24
00:04:41
00:04:24
00:04:03
00:04:17
00:04:29
00:05:22
00:04:59

00:04:36
00:04:40

1.2km
00:05:13
00:06:30
00:06:27
00:05:50
00:06:32
00:07:06
00:06:36
00:06:08
00:06:30
00:06:45
00:08:09
00:07:30

00:06:50
00:07:03
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